
Smlouva o dodávce pitné vody a odvádění odpadní vody

uzavřená dle ustanovení § 8 odst.6 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, v platném 
znění

Dodavatel: Obec Onšov 
Onšov 10 
395 01 Pacov 
IČO: 00511609 
DIČ: CZ00511609
bankovní účet č.: 9028261/0100, vedený u KB Pelhřimov 
zastoupená starostkou Mgr. Bohumilou Urbánkovou

Odběratel: Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace 
U Elektrárny 1965 
393 01 Pelhřimov 
IČO: 00511676
bankovní účet č.: 18434261/0100, vedený u KB Pelhřimov 
zastoupen ředitelem Mgr. Bc. Petrem Krčálem

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vztahů a povinností mezi dodavatelem a odběratelem při 
dodávce vody a odvádění odpadních vod připojené nemovitosti:

a/ závazek dodavatele dodávat odběrateli vodu z vodovodu pro veřejnou potřebu do připojené 
nemovitosti a odvádět odpadní vodu kanalizací pro veřejnou potřebu z připojené nemovitosti 
a zaj istit j ej í čištění

b/ závazek odběratele platit dodavateli za služby uvedené v bodu a/ úplatu (vodné a stočné) plus 
DPH v zákonné výši

c/množství odváděné odpadní vody bude stanoveno ve výši vody dodané (odebrané) z vodovodu

d/odběratel prohlašuje, že na daném odběrném místě není žádný jiný zdroj vody, z nějž by byla 
vypouštěna voda do kanalizace

Připojená nemovitost

adresa: Domov pro seniory Onšov 
Onšov 1 
395 01 Pacov 
číslo vodoměru: 2770672



Cena a platební podmínky

Cena vodného a stočného je cenou věcně usměrňovanou dle ust.§ 6 zákona ě.526/1990 Sb., 
o’cenách v platném znění. Dodavatel je povinen při stanovení ceny za vodné a stočné vycházet 
z obecně závazných platných předpisů.
Cena za vodné a stočné je vždy stanovena na období jednoho roku dopředu.
Na základě měření vodoměru prováděného Ix ročně zpravidla v dubnu bude dodavatelem 
vystavena faktura převodním příkazem na číslo účtu dodavatele.

Sankce

Pokud nebude platba za vodné a stočné uhrazena do konce měsíce června, bude účtováno penále ve 
výši 5% ceny za každý započatý měsíc.

Doba platnosti

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne: 1. 12. 2019
Platnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou končí dohodou smluvních stran, odstoupením od
smlouvy nebo uzavřením smlouvy nové.
Výpovědní lhůta se sjednává v délce 1 měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce 
po doručení výpovědi.

V Onšově dne: V Pelhřimově 19.

Dodavatel: a
/

Mgr.Bohumila Urbánková 
starostka obce

OBEC ONŠOV
Onšov 10 

395 01 Pacov
IČO: 005 11 609, DIČ; CZ00511609

Odběratel:

ředitel organizace!

Domov Jeřabina Pelhřimov,
příspěvková organizace 

u Hektrámy 1965,393 01 Pelhřimm- 
ICO; 0051 1676 DIC:CZ00511676 

lei; 565 443 926 -a-


